檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：吳美琦

電話：02-23619132分機739

傳真：02-23815372

電子信箱：ladymeg9923@ncl.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：國圖事字第10401002110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館於「書香社區認證網站」建立閱讀認證指標，認證期

間至本（104）年10月8日（星期四）止，惠請轉知所轄各

級學校鼓勵師生及家長上網進行認證，請查照。

說明：

一、教育部為建構書香社會及促進閱讀風氣，特委由本館建置

「書香社區認證網站」（http://scc.ncl.edu.tw/book/

），建立閱讀認證指標，期透過認證程序，鼓勵民眾培養

閱讀習慣，並藉由統計分析，呈現全國各地社區、學校及

家庭的閱讀地圖。

二、認證程序請逕自進入「書香社區認證網站」（http://scc

.ncl.edu.tw/book/）點選使用手冊及下載參閱。

正本：22教育局

副本：教育部 2015-09-11
10:28:14

教育局 1040911

*AEAA10439254900*